

Piława Górna, dnia 04.07.2018r.

ZBP.271.1.15.2018

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień dotyczących treści SIWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pod nazwą:

Pytanie 1

Czy Zamawiający wymaga by dostarczone oprogramowanie biurowe miało możliwość instalacji przy pomocy jednego klucza aktywacyjnego?

Odpowiedź na pytanie 1

Jeśli instalacja oprogramowania biurowego przy pomocy jednego klucza aktywacyjnego jest zgodna z zasadami licencjonowania oprogramowania producenta, to Zamawiający dopuszcza możliwość stosowania takiego rozwiązania.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wymaga by licencja na oprogramowanie biurowe dawała możliwość przenoszenia licencji na inny komputer/komputery w trakcie jej użytkowania?

Odpowiedź na pytanie 2

Nie

Pytanie 3

Czy Zamawiający wymaga możliwości zarządzania licencjami i kluczami aktywacyjnymi na oprogramowanie biurowe z poziomu portalu producenta oprogramowania?

Odpowiedź na pytanie 3

Zamawiający dopuszcza możliwość zarządzania licencjami i kluczami aktywacyjnymi na oprogramowanie biurowe z poziomu portalu producenta oprogramowania.

Zastępca Burmistrza

Izabela Woronowicz